

Güney Hâkimiy

HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

50 KRŞ



Hakim Beyin örnek kararı

Ankara'da 1.sınıf ceza hâkimliğinden emekli olduktan sonra aldığı emekli ikramiyesiyle baba ocağı Mardin'in Savur İlçesi'ne bağlı Şenocak Köyü'ne 5 derslikli ilköğretim okulu yaptıran Beyazıt Boran, "Çok zor şartlar altında eğitim görerek hâkimlik mevkiine yükselmemde katkısı olan hemşerilerime olan borcumu kısmen de olsa ödemenin mutluluğunu yaşıyorum" dedi. Çok zor şartlar altında okuyarak, Hakim olan Mardin Savur doğumlu Hakim Beyazıt Boran, memleketine olan borcunu ödemenin hayali ile Yaşadı.

Türkiye'nin pekçok yerinde hakimlik yapan ve Türk hukukuna yaptığı katkılarla adından sıkça söz ettiren emekli hakim Beyazıt Boran mesleki yaşamına kurduğu avukatlık bürosunda devam ediyor. Görevde iken Kadının zina yapmasını suç sayan yasayı Anayasa Mahkemesi'ne götürerek iptal ettiren ve kadınlar aleyhine olan bu ayrımcılığı tek başına ortadan kaldıran, trafik kazalarında "trafik canavarına dur diyecek" kararlara imza atıp, basın ve kamuoyunun takdirini toplayan yine Hakim Beyazıt Boran oldu.. (Haber 7. Sayfada)

Başbakan Erdoğan, medeniyetlere kardeşlik mesajları

"Şimdi so

Başbakan Erdoğan, büyük bir sevgiyle karşılandığı Mardin'den tüm Türkiye'ye seslenen Başbakanı söyledi. Gazetemizin İmtiyaz Sahibi Halil Arslan



Binlerce vatandaşın katıldığı açık hava mitinginde Başbakan Erdoğan, Mardin'i özellikle baş , kardeşlik konusunda dünyada emsali olmayan, dünyaya örnek bir kent olarak tanımladı. Yumrukların sıkı olduğu bir toplumun barış toplumu olamayacağını belirten Başbakan Erdoğan barışı tesis etmenin savaştan daha zor olduğunu belirterek, fikri olmayanların, kendi fikrine inanmayanların silaha sarıldığını söyledi. Erdoğan, "Artık silahı gömün, silahı bırakın, yumrukların sıkı olduğu bir toplum barış toplumu olmaz. Terörü Türkiye'nin gündeminden söktür atacağız. Elinizden bir şey geliyorsa, o yanlış elinizde düzeltin. Eğer elinizden bir şey gelmiyorsa o zaman o yanlış dilinizle düzeltin" dedi.